第1号様式(第2条関係)

福山プール使用許可申請書
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
申請者　住所
団体名
氏名
電話(　　　―　　　　)

　下記のとおり福山プールの使用許可を申請します。
　なお、使用に際しましては、関係条例、規則及びこれらに基づく指示に従います。
記

	行事(共催)名称

	使用日時
	　　　　年　　月　　日　　時　　分から

　　　　年　　月　　日　　時　　分まで(　　時間)

	使用予定人員

	市内
	市外

	児童・生徒
	人
	人

	一般
	人
	人

	共催後援(団体)者

	特別設備
	有(図面別添)無
	入場料徴収
	有料(料金別途)無料

	使用責任者住所氏名及び連絡先
	住所

氏名　　　　　　　　　　　電話(　　　―　　　　)

	使用区分
	全部・一部(　　コース～　　コース)

	※使用料
	使用料　　　円　超過料金　　　円　計　　　円

	※使用料の減免理由
	福山プールの設置及び管理に関する条例施行規則

第7条第　　　項　　　号に該当

	その他参考事項

　備考　※欄は、記入しないこと。